primum videlicet in choro in honore eiusdem virginis Marie
necnon sanctorum Petri et Pauli, Jeorgii militis et martiris, Nicolai
episcopi, et Trium Regum,

secundum autem altare in dextro latere extra chorum in honore
sanctorum Anthonii abbatis, Johannis ewangeliste, Cosme et Damiani,
Mangni!) et Agathe virginis et martiris,

et tercium altare in sinistro latere in honore sanctorum Qua-
tuordecim Auxiliatorum, Wolffgangi episcopi, Rochii, Verene et Appol-
lonie virginis et martiris, de novo consecravimus.

Et deinde altera die, videlicet septima mensis Octobris predicti,
ut fit insignia pontificalia exercentes, ecclesiam parrochialem sancti
Martini in Altdorff predictam et cimiterium eiusdem reconciliavi-
mus ac partem chori dextri lateris reconsecravimus,

statuentes dicte capelle in Flielen anniversarium dedicationis
diem ad dominicam proximam post festum Ascensionis Domini singulis
annis celebrandum.

Cupientes igitur, ut jamdicta capella cum suis allaribus congruis
frequentetur honoribus Christique fideles eo libentius confluant ad eandem,
quo ibidem dono celestis gratie uberius conspexerint se refectos, om-
nibus vere penitentibus contritis et confessis, qui in dicte capelle de-
dicationis festivitate devotionis causa confluxerint ad eandem vota sua

inibi persolvendo el pro reparatione, augmentacione seu conservatione

) Hier ermartet man fonft dad Wort martyrum, aber es jteht tm Driginal
deutlich : Mangni,
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ornamentorum capelle eiusdem manus porrexerint adiutrices, de omni-
potentis Dei misericordia ac beatorum DPetri et Pauli apostolorum eius
confisi auctoritate et suffragiis centum dies venialium et quadraginta dies
criminalium peccatorum, auctoritate etiam ordinaria prefali domini nostri
Constantiensis quadraginta dies indulgentiarum de injunclis eis peniten-
ciis in Domino misericorditer relaxamus, presentibus perpetuis futuris
temporibus duraturis, harum testimonio litterarum sigillo nostro pontifi- -
cali subappendendo roboratarum.

Datum et actum anno Domini mense, die et loco predictis, in-
dictione octava.

Leonardus Russel, notarius scripsit.

Original auf Pergament 22X<34 cm grof, im RKirdenardiv Flitelen. Siegel
und Eiegeljtreifen hingen nicht mehr, Gleid)zeitige ufidrijt aufen: Capella in Flie-
len in Ury.

3. Zinsleute von flifelen im Jahre 7532.

Hiernad) folget jant Martid pfartilhen guo Altorfi zindrodil
aller Jinjen, jo im jarlichen ingond, gejhriben durd) Lallentinum
Compar, alt jehuolmeyfter guo Altorfj, anno Domint 1532.